
2015 metų veiklos ataskaita, išlaidų 2016 planavimas
Tipinės pajamos per ataskaitinį laikotarpį (2015) Išlaidos per ataskaitinį laikotarpį 2015 (detaliau ataskaitoje)Pavadinimas EUR Pavadinimas EUR1 Priskaiciuota Nario/bendraturčio mokesčiai 14.753,00 1 VSA ir LESTO paslaugos 4.9342 Stojimo į bendriją mokestis 260,66 2 Darbo užmokestis (pirmininkas, buhalterė, ūkvedys) 7.7483 UAB "Bebirva" žemės sklypo subnuoma 419,95 3 Ūkinėms reikmėms (Gręžinio siurbl, vamzd. Ir talpų remontas) 2.2274 Teismų įpareigojimai skolininkams 770,12

5 0,00 4
Administracinės-kanceliarinės išlaidos (Rivilė programa, 
popierius, segtuvai, skylamušis 228

viso: 16.204 5 Netipinės veiklos išlaidos (teis., reg. Centras, notaras) 260Islaidos grynaisiais -101Ne tipinės pajamos 2015 laikotarpis EUR1 *VMI (2 proc. GPM) gauta pinigų 2.660,162 Liktuis 2% iš 2015 metų 3.685,423 Išleista 2% pinigų gerbuviui pagerinti per 2014 0,00Iš viso 2% : 6.345,58
viso, kartu su  2% 22.549

Surinkta pinigų per 2015 (įskaitant senas skolas) 15.264 Viso išlaidų iš bendrijos lėšų 15.295EUR Išlaidos iš 2% 0
Likutis banke bendrijos lėšų                  2015.01.01 9145,27Likutis banke 2% lėšų                             2015.01.01 3685,42Bendras likutis banke                             2015.01.01 12830,69 Darbų planai 2016 tiemsBendras likutis banke                             2015.01.01 12830,69 Darbų planai 2016 tiems1. Planuojamas nario mokestis 2015-tiems metams 7,24 EUR/A
Likutis banke bendrijos lėšų                  2016.01.01 9057,06 2. Stojamasis mokestis 300Lt suapvalinti iki 87 EUR.Likutis banke 2% lėšų                             2016.01.01 6345,58 3. Nario mokesčio rinkimas tik per banką arba pašto skyrius.Bendras likutis banke                             2016.01.01 15402,64 4. Viršupio sodų 14-osios g (prie skl 218 ir 215) kelių remonto pabaiga
Skolininkai                                              2015.01.01 3786,55Skolininkai                                              2016.01.01 4874,38
Skolininkai                                              2016.05.01
Planuojamos pajamos 2016 EUR Planuojamos išlaidos 2016Planuojamos pajamos iš nario mokesčių 2015 metais 14753 EURSkolos iš ankstesnių metų 4874,38 Samdomų darbuotojų atlyginimai 7000Pajamos iš UAB "Bebirva" žemės sklypo nuoma 500 Buitinių atliekų išvežimas 3800Planuojami susigąžinti teisininkui išleisti pinigai 0 Elektros energija vandeniui gauti 1700Planuojami tiksliniai mokesčiai 0 Keliams iš nario mokesčio (iki) 580Viso: 20127,38 Bendrijos ūkinės veiklos išlaidoms (iki) 800Buhalterijos įmonė 950Kita (nenumatytoms išlaidoms) 200Planuojamas paramos (iki 2%) gavimas 2015 2500 viso: 15030Išlaidos iš bendrijos narių paramos 2% Pagal poreikį


